espetáculo / show, na hipótese de haver alteração da Agenda de Eventos, em atendimento ao 

interesse público, no período de vigência deste Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

4. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços artísticos previstos 

neste contrato a quantia de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), inclusas todas as despesas de 

transporte, hospedagem, camarins, carregadores, alimentação e demais encargos resultantes de 

sua execução. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

5.1. O pagamento correspondente à execução do show será efetuado, mediante liquidação da

[...]

CRISTIANE SANTOS SILVA. 

OBJETO: Realização de show musical com a cantora “NANA 

NUNES E BANDA”, no dia 03/03/2025, às 15h00min, no trio 

elétrico e no dia 04/03/2025 às 20:00h em Itaipava, como parte 

da programação de Carnaval de Itapemirim.  

VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: O presente contrato entra em vigor na 

data da assinatura, com eficácia mediante empenho, 

permanecendo vigente até 90 (noventa) dias após a execução 

integral do objeto. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha 0000627 / 

Unidade/Projeto/Atividade 025.021.23.695.100.2.256 Eventos